



CONSELL COMARCAL DEL TARRAGONÈS

INFORME TÈCNIC RELATIU A L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL INFORMÀTIC PEL CONSELL COMARCAL DEL TARRAGONÈS MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT I SUMARI.

Exp. 8103630008-2025-0017086

1. Objecte del contracte i tramitació

El Consell Comarcal del Tarragonès (CTT) ha dut a terme un procés de contractació per al subministrament de material informàtic necessari per al Consell Comarcal del Tarragonès, amb número d'expedient **8103630008-2025-0017086** per procediment **Obert simplificat sumari**, amb import de licitació de 25.781,45 euros (IVA no inclòs).

2. Dades de la licitació

En data 28/11/2025 es publica l'anunci de licitació al perfil del contractant, establint un termini per presentació de les proposicions com a límit el dia 15/12/2025.

Les empreses que han presentat oferta i que han resultat admeses són:

CIF	Empreses licitadores admeses	Alies
B59104612	ABAST SYSTEMS & SOLUTIONS, S.L.	Abast Systems
B90379090	ASED INTEGRALIS SL	Ased Integralis
A43132422	ICOT, Informàtica i Comunicacions de Tarragona, S.A.	Icot
B55753875	INFORDISA 2.0 SL	Infordisa
B14930903	LUCAS ROJAS S.L.	Lucas Rojas
B63211767	MEDIA MARKT BUSINESS SOLUTIONS S.L.	Media Markt
B64161250	PUNT INFORMATIC I CREATIU SL	Punt informàtic
B30665400	TEDITRONIC, S.L.	Teditronic

3. Valoració de les ofertes econòmiques

L'abast d'aquest contracte inclou l'adquisició de divers material informàtic, la quantitat i el preu del qual es detalla en la taula a continuació per a que quedi constància d'on sorgeix el valor estimat del contracte.

VALOR TOTAL DEL CONTRACTE

Concepte	Periodicitat	Preu unitari	Preu	IVA 21%	Total
25 Ordinadors portàtils	Pagament únic	642,05 €	16.051,25 €	3.370,76 €	19.422,01 €
80 Suports per a Ordinadors portàtils	Pagament únic	11,55 €	924,00 €	194,04 €	1.118,04 €
19 Monitors	Pagament únic	132,80 €	2.523,20 €	529,87 €	3.053,07 €



CONSELL COMARCAL DEL TARRAGONÈS

19 Teclats amb lector de targetes	Pagament únic	44,20 €	839,80 €	176,36 €	1.016,16 €
25 Ratolins ergonòmics	Pagament únic	23,10 €	577,50 €	121,28 €	698,78 €
80 Cadenats antirobatori	Pagament únic	50,68 €	4.054,00 €	851,34 €	4.905,34 €
70 Auriculars amb cable	Pagament únic	11,59 €	811,44 €	170,40 €	981,84 €

Valor estimat del contracte (IVA exclòs): 25.781,45 €
En aquest import s'inclouen els costos de desplaçament.

3.1. Ofertes econòmiques (fins un màxim de 100,00 punts):

Estudiades les ofertes econòmiques de cada empresa i en base a la fórmula per al càlcul de la puntuació de l'oferta econòmica següent:

$$\text{Puntuació oferta} = 100 \times \frac{\text{Oferta més econòmica}}{\text{Oferta del licitador}}$$

El resultat obtingut per les empreses és el que s'indica a continuació:

Empresa	Preu base	Punts Econòmic
Abast Systems	22.400,50 €	85,33
Ased Integralis	20.729,00 €	92,21
Icot	19.743,10 €	96,82
Infordisa	20.956,88 €	91,21
Lucas Rojas	19.114,40 €	100
Media Markt	19.822,55 €	96,43
Punt informàtic	22.867,79 €	83,59
Teditronic	25.313,69 €	75,51

4. Conclusió

Un cop revisat amb la clàusula 2.4.3 del plec de clàusules administratives, no s'ha constatat la existència de cap oferta anormalment baixa.

Atenent la documentació presentada i la puntuació total obtinguda, l'empresa LUCAS ROJAS S.L. amb CIF B14930903 compleix tots els requisits establerts al plec objecte d'aquet contracte, i, reuneix els millors requisits per a ser adjudicatari del contracte de subministrament de material informàtic pel Consell Comarcal del Tarragonès.

Alies	Empreses licitadores admeses	Puntuació
Lucas Rojas	LUCAS ROJAS S.L.	100,00



CONSELL COMARCAL DEL TARRAGONÈS

Tarragona, a data de signatura electrònica

El tècnic informàtic

